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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 
RG.0012.IX.6.KRew.2024 

Protokół Nr 6/2024 
w dniu 27 sierpnia 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

Obrady rozpoczęto 27.08. 2024 r. o godz. 8.30, a zakończono o godz. 11.40 tego samego dnia. 
Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji. 

Obecni: 

1. Stanisław Zimecki - przewodniczący 

2. Ewelina Gajdzińska - wiceprzewodnicząca 

3. Monika Marciniak - członek 

4. Jadwiga Michalska - członek 

5. Angelika Przybylska – członek 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Przewodniczący Rady Gminy – 

Tomasz Wysocki, członkowie stałych komisji Rady Gminy, Kierownik Gminnej Biblioteki – 

Agnieszka Kurdubska, Podinsp. ds. Kadr – Klaudia Rutecka, Zastępca Kierownika Ref. 

Gospodarki Komunalnej – Małgorzata Szatkowska - lista obecności stanowi załącznik do 

protokołu. 

W posiedzeniu wyjazdowym udział wzięli dyrektorzy szkół: Pani Anna Kwapińska Zespół Szkół 

i. I.J. Paderewskiego w Zbrachlinie, Pani Agnieszka Lasota - Staszak Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Niszczewach, Pan Artur Gajewski Zespół Szkół w Brudnowie.  

 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zimecki – o godz. 8.30 otworzył posiedzenie i stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 

obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów Nr 5 z przednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

4. Zapoznanie się ze stanem obiektów szkolnych i ich przegląd przed rozpoczęciem nowego 

roku szkolnego 2024/2025 (wyjazd w teren). 

1) Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2024/2025 - baza, kadra, stan 

finansów, remonty, ilość uczniów. 

2) Informacja z działalności przedszkoli oraz stanie technicznym placów zabaw. 

5. Informacja na temat organizacji Dożynek Parafialno – Gminnych w 2024 r. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 
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Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr 5 z przednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół Nr 5 z poprzednich obrad komisji.  

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

4. Zapoznanie się ze stanem obiektów szkolnych i ich przegląd przed rozpoczęciem 

nowego roku szkolnego 2024/2025 (wyjazd w teren). 

1) Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2024/2025 - baza, kadra, stan 

finansów, remonty, ilość uczniów. 

2) Informacja z działalności przedszkoli oraz stanie technicznym placów zabaw. 

Komisje zapoznały się ze stanem szkół przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego w: Zespole 

Szkół im. I.J.Paderewskiego, Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Niszczewach i Zespole 

Szkół w Brudnowie.  

Komisja stwierdza, że szkoły i oddziały przedszkolne są przygotowane do rozpoczęcia nowego 

roku szkolnego 2024/2025. Dyrektorzy mają czas do 15 września br. na przesłanie ilości uczniów 

w szkole o stanie finansów i złożenie wniosków na bieżące remonty – informacja będzie stanowiła 

załącznik do protokołu.  

 

5. Informacja na temat organizacji Dożynek Parafialno – Gminnych w 2024 r. 

Przeprowadzone zostały rozmowy na temat korowodu dożynkowego, ustalenia osób do niesienia 

chlebów i witaczy dożynkowych. 

Informacji udzielały Pani Klaudia Rutecka i Pani Agnieszka Kurdubska.  

 

6. Sprawy bieżące – została podjęta dyskusja w sprawie Zarządzenia Wójta z dnia 22 sierpnia  

2024 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania zezwoleń oraz ustalenia stawek opłat za zezwolenie 

na amatorski połów ryb na obszarze zbiorników wodnych będących własnością Gminy Waganiec. 

W dyskusji uczestniczyli: Wójt Gminy, Pan Andrzej Bon i Pani Małgorzata Szatkowska. 

Komisja zapoznała się również z informacją na temat sprzedaży nieruchomości zabudowanej  

w miejscowości Waganiec 43. 

 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Stanisław Zimecki godz. 

11.40 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji: 
                                                                                                Stanisław Zimecki                                                                                

Protokołowała: 

Ewelina Gajdzińska  
 

 
 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  
oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


